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Landesmeisterschaften der Allgemeine Klasse 2011 ErgebnislisteAmstetten, von 09.07.2011 - 10.07.2011

100m, Männer - Finale
Datum: 09.07.2011  Beginn: 16:45h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:-1,1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: -1,1 m/s

1 278 Grill Benjamin 1985 AUT UNION St. Pölten 10,54
2 148 Chudarek Bernhard 1989 AUT SVS-Leichtathletik 10,78
3 172 Prazak Manuel 1987 AUT SVS-Leichtathletik 11,07
4 357 Tanzer Markus 1988 AUT ULV Krems 11,21
5 177 Schwingenschuh Martin 1990 AUT SVS-Leichtathletik 11,22
6 182 Somov Angel 1990 AUT SVS-Leichtathletik 11,35
7 186 Szalay Michael 1992 AUT SVS-Leichtathletik 11,38

173 Rebl Matthias 1993 AUT SVS-Leichtathletik ab.

100m, Männer - Vorläufe
Datum: 09.07.2011  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 20
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Wind: -1,4 m/s

1 278 Grill Benjamin 1985 AUT UNION St. Pölten 10,79 Q
2 177 Schwingenschuh Martin 1990 AUT SVS-Leichtathletik 11,33 Q
3 186 Szalay Michael 1992 AUT SVS-Leichtathletik 11,53 q
4 277 Gonaus Eduard 1970 AUT UNION St. Pölten 11,97
5 157 Jersabek Lukas 1982 AUT SVS-Leichtathletik 12,19
6 267 Simhofer Florian 1989 AUT UVB Purgstall 12,21
7 270 Stefan Martin 1988 AUT UVB Purgstall 12,40

Lauf 2 von 3 Wind: -1,6 m/s

1 148 Chudarek Bernhard 1989 AUT SVS-Leichtathletik 11,10 Q
2 357 Tanzer Markus 1988 AUT ULV Krems 11,38 Q
3 182 Somov Angel 1990 AUT SVS-Leichtathletik 11,49 q
4 228 Fehrle Christoph 1989 AUT ULC - Mödling 11,89
5 113 Höller Christoph 1985 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,59
6 272 Wiesinger Richard 1976 AUT UVB Purgstall 12,80

aW 902 Koller Sebastian 1994 AUT ULC - Mödling 12,33

Lauf 3 von 3 Wind: -0,3 m/s

1 172 Prazak Manuel 1987 AUT SVS-Leichtathletik 11,09 Q
2 173 Rebl Matthias 1993 AUT SVS-Leichtathletik 11,24 Q
3 275 Eder Kevin 1993 AUT UNION St. Pölten 11,66
4 190 Kurz Christian 1988 AUT ATSV Ternitz 11,73
5 355 Puvak Branislav 1978 AUT ULV Krems 12,00

aW 901 Ielchici Christian 1994 AUT ULC - Mödling 12,08
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200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 10.07.2011  Beginn: 11:40h
Anzahl der Teilnehmer: 20 Wind:  I:+1,3 / II:+2,5 / III:+0,5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 265 Distelberger Dominik 1990 AUT UVB Purgstall 21,42 1./III
2 148 Chudarek Bernhard 1989 AUT SVS-Leichtathletik 21,46 2./III
3 278 Grill Benjamin 1985 AUT UNION St. Pölten 21,54 3./III
4 197 Kain Thomas 1993 AUT ATSV OMV Auersthal 22,23 4./III
5 173 Rebl Matthias 1993 AUT SVS-Leichtathletik 22,65 5./III
6 182 Somov Angel 1990 AUT SVS-Leichtathletik 22,87 1./II
7 156 Greslehner Michael 1993 AUT SVS-Leichtathletik 22,89 2./II
8 201 Simko Rafael 1993 AUT ATSV OMV Auersthal 22,95 1./I
9 177 Schwingenschuh Martin 1990 AUT SVS-Leichtathletik 23,09 6./III

10 275 Eder Kevin 1993 AUT UNION St. Pölten 23,27 2./I
11 203 Totter Marius 1986 AUT ATSV OMV Auersthal 23,41 3./II
12 199 Mayr Michael 1993 AUT ATSV OMV Auersthal 23,83 4./II
13 228 Fehrle Christoph 1989 AUT ULC - Mödling 24,01 3./I
14 277 Gonaus Eduard 1970 AUT UNION St. Pölten 24,41 4./I
15 157 Jersabek Lukas 1982 AUT SVS-Leichtathletik 24,77 5./I
16 387 Berger Claudio 1992 AUT LAG NÖ Mitte 25,18 6./I
aW 912 Viego Armando 1993 AUT DSG Wien 23,68
aW 901 Ielchici Christian 1994 AUT ULC - Mödling 23,93

190 Kurz Christian 1988 AUT ATSV Ternitz ab.
186 Szalay Michael 1992 AUT SVS-Leichtathletik ab.

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 09.07.2011  Beginn: 19:00h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 197 Kain Thomas 1993 AUT ATSV OMV Auersthal 48,81 1./II
2 156 Greslehner Michael 1993 AUT SVS-Leichtathletik 50,24 2./II
3 176 Sauseng Philippe 1986 AUT SVS-Leichtathletik 51,08 3./II
4 203 Totter Marius 1986 AUT ATSV OMV Auersthal 51,10 1./I
5 199 Mayr Michael 1993 AUT ATSV OMV Auersthal 52,16 2./I
6 228 Fehrle Christoph 1989 AUT ULC - Mödling 53,70 3./I
7 195 Haas Roland 1971 AUT ATSV OMV Auersthal 53,97 4./I
8 144 Zaric Jan 1993 AUT LCA Umdasch Amstetten 56,07 5./I

aW 910 Hofmann Ali 1992 AUT DSG Wien 48,62
aW 907 Kudrnofsky Dimitri 1988 AUT KUS ÖBV-Pro Team 52,17

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.587 Lizenziert für Niederösterreichischer Leichtathletikverband



Gedruckt am 10.07.2011 um 13:27 Seite 3

Landesmeisterschaften der Allgemeine Klasse 2011 ErgebnislisteAmstetten, von 09.07.2011 - 10.07.2011

800m, Männer - Zeitläufe
Datum: 09.07.2011  Beginn: 15:15h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 176 Sauseng Philippe 1986 AUT SVS-Leichtathletik 1:53,95
2 363 Puchinger Jürgen 1992 AUT USKO Melk 2:00,97
3 5 Eschelmüller David 1992 AUT SVS-Leichtathletik 2:08,04
4 367 Pichlbauer Andreas Stefan 1986 AUT HSV WN 2:12,77

152 Edenhauser Oliver 1983 AUT SVS-Leichtathletik aufg.
144 Zaric Jan 1993 AUT LCA Umdasch Amstetten aufg.

aW 907 Kudrnofsky Dimitri 1988 AUT KUS ÖBV-Pro Team aufg.

1500m, Männer - Zeitläufe
Datum: 10.07.2011  Beginn: 10:40h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 165 Naroda Andrej 1987 AUT SVS-Leichtathletik 4:15,96
2 226 Asamer Raphael 1992 AUT ULC - Mödling 4:16,46
3 140 Vogl Klaus 1988 AUT LCA Umdasch Amstetten 4:20,84
4 336 Hiller Wolfgang 1981 AUT ULV Krems 4:29,83
5 333 Reingruber Franz 1984 AUT Union Waidhofen/Ybbs 4:32,08
6 251 Thomas Gerald 1991 AUT ULC - Mödling 4:36,53
7 5 Eschelmüller David 1992 AUT SVS-Leichtathletik 4:41,22
8 367 Pichlbauer Andreas Stefan 1986 AUT HSV WN 4:47,44
9 369 Zögl Gerald 1969 AUT ULC Sparkasse Langenlois 5:00,34
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110m Hürden, Männer - Zeitläufe
Datum: 09.07.2011  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 1,067 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 172 Prazak Manuel 1987 AUT SVS-Leichtathletik 14,19
2 265 Distelberger Dominik 1990 AUT UVB Purgstall 14,20
3 355 Puvak Branislav 1978 AUT ULV Krems 15,46
4 190 Kurz Christian 1988 AUT ATSV Ternitz 15,47
5 133 Riegler Simon 1990 AUT LCA Umdasch Amstetten 16,13

400m Hürden, Männer - Zeitläufe
Datum: 10.07.2011  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 0,914 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 228 Fehrle Christoph 1989 AUT ULC - Mödling 59,73
2 272 Wiesinger Richard 1976 AUT UVB Purgstall 63,27
3 102 Brandstetter Wolfgang 1985 AUT LCA Umdasch Amstetten 63,97

4x100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 09.07.2011  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 SVS-Leichtathletik I SVS-Leichtathletik 42,05
1: 172, Prazak Manuel (1987)          2: 148, Chudarek Bernhard (1989)      
3: 173, Rebl Matthias (1993)          4: 177, Schwingenschuh Martin (1990)  
5: 186, Szalay Michael (1992)         

2 UNION St. Pölten UNION St. Pölten 42,69
1: 275, Eder Kevin (1993)             2: 277, Gonaus Eduard (1970)          
3: 297, Steinbrecher Marco (1983)     4: 278, Grill Benjamin (1985)         
5: 296, Schrott Martin (1986)         

3 ATSV OMV Auersthal ATSV OMV Auersthal 43,01
1: 203, Totter Marius (1986)          2: 201, Simko Rafael (1993)           
3: 197, Kain Thomas (1993)            4: 199, Mayr Michael (1993)           

4 UVB Purgstall UVB Purgstall 45,50
1: 267, Simhofer Florian (1989)       2: 270, Stefan Martin (1988)          
3: 265, Distelberger Dominik (1990)   4: 272, Wiesinger Richard (1976)      

5 LCA Umdasch Amstetten LCA Umdasch Amstetten 45,53
1: 113, Höller Christoph (1985)       2: 138, Steiner Stefan (1992)         
3: 133, Riegler Simon (1990)          4: 102, Brandstetter Wolfgang (1985)  
5: 144, Zaric Jan (1993)              
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4x100m, Männer - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 09.07.2011  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 - Fortsetzung

6 SVS-Leichtathletik II SVS-Leichtathletik 45,64
1: 155, Gobold Lukas (1991)           2: 182, Somov Angel (1990)            
3: 183, Somov Kalojan (1992)          4: 157, Jersabek Lukas (1982)         

7 ULC - Mödling ULC - Mödling 45,83
1: 253, Vancl Jörg (1969)             2: 239, Koller Sebastian (1994)       
3: 228, Fehrle Christoph (1989)       4: 235, Ielchici Christian Dejan (1994

4x400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 10.07.2011  Beginn: 13:20h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 SVS-Leichtathletik SVS-Leichtathletik 3:25,88
1: 156, Greslehner Michael (1993)     2: 173, Rebl Matthias (1993)          
3: 182, Somov Angel (1990)            4: 176, Sauseng Philippe (1986)       
5: 165, Naroda Andrej (1987)          

2 ATSV OMV Auersthal ATSV OMV Auersthal 3:39,53
1: 198, Madzak Matthias (1986)        2: 203, Totter Marius (1986)          
3: 195, Haas Roland (1971)            4: 199, Mayr Michael (1993)           
5: 201, Simko Rafael (1993)           

3 ULC - Mödling ULC - Mödling 3:39,75
1: 235, Ielchici Christian Dejan (1994 2: 226, Asamer Raphael (1992)         
3: 251, Thomas Gerald (1991)          4: 228, Fehrle Christoph (1989)       

4 LCA Umdasch Amstetten LCA Umdasch Amstetten 3:42,68
1: 144, Zaric Jan (1993)              2: 106, Eisenstöck Alexander (1995)   
3: 141, Winkler Maximilian (1996)     4: 140, Vogl Klaus (1988)             
5: 135, Schoder Johannes Michael (1995
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Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 09.07.2011  Beginn: 16:30h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,93 1,96 1,99 2,02 2,05

Final

1 155 Gobold Lukas 1991 AUT SVS-Leichtathletik 1,93 m
- - O O O O XXX

2 355 Puvak Branislav 1978 AUT ULV Krems 1,90 m
O O XO O O XXX

3 265 Distelberger Dominik 1990 AUT UVB Purgstall 1,90 m
- - O XO XO - XXX

4 308 Niedermayer Stephan 1985 AUT ULC Weinland 1,90 m
- O XO XXO XXO XXX

5 312 Wimmer Jakob 1987 AUT ULC Weinland 1,80 m
- O O XXX

6 190 Kurz Christian 1988 AUT ATSV Ternitz 1,80 m
- O XXO XXX

7 123 Mayerhofer Stefan 1986 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,75 m
O XO

275 Eder Kevin 1993 AUT UNION St. Pölten o.g.V.
XXX

Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 09.07.2011  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

3,20 3,40 3,60 3,80 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

Final

1 201 Simko Rafael 1993 AUT ATSV OMV Auersthal 4,70 m
- - - - - - - - - O - O - XXX

2 173 Rebl Matthias 1993 AUT SVS-Leichtathletik 4,60 m
- - - - - - - - O - O - XXX

3 99 Steiner Georg 1993 AUT LCA Umdasch Amstetten 4,40 m
- - - - - - O - XO XXX

4 300 Daubinger Patrick 1990 AUT ULC Weinland 4,00 m
- - - O O - XXX
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Stabhochsprung, Männer - Finale - Fortsetzung
Datum: 09.07.2011  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

3,20 3,40 3,60 3,80 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00

Final - Fortsetzung

5 355 Puvak Branislav 1978 AUT ULV Krems 3,60 m
- - O - XXX

6 104 Burda Jiri 1967 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,60 m
- O XO XXX

7 306 Lorenz Thomas 1992 AUT ULC Weinland 3,60 m
- - XXO XXX

8 272 Wiesinger Richard 1976 AUT UVB Purgstall 3,40 m
O O XXX

9 253 Vancl Jörg 1969 AUT ULC - Mödling 3,20 m
O XXX

aW 905 Fehringer Tobias 1995 AUT LCA Umdasch Amstetten 4,20 m
- - - - XO - XO - XXX

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 10.07.2011  Beginn: 10:20h
Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 177 Schwingenschuh Martin 1990 AUT SVS-Leichtathletik 6,96 m +0,7
x 6,96 6,72 x x x

+0,6 +0,7 +1,5 -1,7 +1,3 +1,7
2 190 Kurz Christian 1988 AUT ATSV Ternitz 6,88 m +0,5

6,48 x 6,80 6,67 6,61 6,88
-1,0 -1,2 +1,6 -1,5 -0,1 +0,5

3 201 Simko Rafael 1993 AUT ATSV OMV Auersthal 6,53 m +2,2
6,00 6,45 6,53 6,25 6,52 x
-1,7 -0,9 +2,2 -1,5 -0,5 -0,7

4 173 Rebl Matthias 1993 AUT SVS-Leichtathletik 6,49 m +1,1
6,45 6,49 6,29 6,41 6,39 x
-1,1 +1,1 +1,5 -1,2 -1,2 -0,1

5 133 Riegler Simon 1990 AUT LCA Umdasch Amstetten 6,48 m +1,6
6,06 6,14 6,48 6,18 6,44 6,46
-1,3 +0,2 +1,6 -1,5 -0,6 -0,9

6 172 Prazak Manuel 1987 AUT SVS-Leichtathletik 6,40 m +1,2
6,14 6,40 6,26 6,27 6,04 -
-1,9 +1,2 +1,3 -1,3 -1,7
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Weitsprung, Männer - Finale - Fortsetzung
Datum: 10.07.2011  Beginn: 10:20h
Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final - Fortsetzung

7 113 Höller Christoph 1985 AUT LCA Umdasch Amstetten 6,12 m +1,2
5,39 6,12 5,45 5,76 5,60 5,93
+0,2 +1,2 +0,8 -1,3 -1,3 +1,8

8 387 Berger Claudio 1992 AUT LAG NÖ Mitte 6,12 m +1,7
5,57 3,80 6,12 - - -
-0,5 +0,7 +1,7

9 275 Eder Kevin 1993 AUT UNION St. Pölten 5,97 m +1,3
5,84 x 5,97 - - -
-0,7 +1,0 +1,3

10 253 Vancl Jörg 1969 AUT ULC - Mödling 5,48 m +2,4
5,29 5,48 5,35 - - -
+0,4 +2,4 +0,3

aW 912 Viego Armando 1993 AUT DSG Wien 6,99 m +0,2
6,72 6,89 x 6,15 x 6,99
-1,5 -0,3 +1,1 -1,7 +1,7 +0,2

355 Puvak Branislav 1978 AUT ULV Krems ab.
- - - - - -

272 Wiesinger Richard 1976 AUT UVB Purgstall ab.

Dreisprung, Männer - Finale
Datum: 09.07.2011  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 308 Niedermayer Stephan 1985 AUT ULC Weinland 13,46 m 0,0
12,97 12,99 12,78 13,17 13,46 12,87
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 312 Wimmer Jakob 1987 AUT ULC Weinland 12,99 m 0,0
12,50 12,89 x 12,99 12,24 -
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

195 Haas Roland 1971 AUT ATSV OMV Auersthal o.g.V.
x x x x x -

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Anmerkung Gruppe 1:

Keine Windmessung
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Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 09.07.2011  Beginn: 17:30h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 7.260 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 189 Zillner Gerhard 1971 AUT SVS-Leichtathletik 16,34 m
16,15 16,27 15,92 16,06 16,01 16,34

2 150 Dumitrica Stefan-Alexandru 1983 AUT SVS-Leichtathletik 14,48 m
13,90 13,88 x 13,94 14,48 x

3 123 Mayerhofer Stefan 1986 AUT LCA Umdasch Amstetten 13,69 m
13,69 13,63 12,85 12,67 13,21 12,78

4 268 Stamminger Georg 1987 AUT UVB Purgstall 13,26 m
13,26 13,19 x 12,81 x x

5 310 Skrtic Erich 1967 AUT ULC Weinland 12,72 m
12,19 11,82 12,72 12,26 x x

6 265 Distelberger Dominik 1990 AUT UVB Purgstall 11,53 m
x 11,16 11,53 11,20 - x

7 266 Kastenberger Franz 1957 AUT UVB Purgstall 11,18 m
11,00 11,18 - - - -

8 174 Ruess Robert 1966 AUT SVS-Leichtathletik 11,16 m
10,94 10,69 10,99 11,06 11,16 x

9 267 Simhofer Florian 1989 AUT UVB Purgstall 10,98 m
10,02 10,98 x - - -

10 270 Stefan Martin 1988 AUT UVB Purgstall 9,46 m
x 9,01 9,46 -

Diskuswurf, Männer - Finale
Datum: 10.07.2011  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 2.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 164 Mayer Gerhard 1980 AUT SVS-Leichtathletik 59,76 m
54,35 56,75 53,38 x 57,30 59,76

2 189 Zillner Gerhard 1971 AUT SVS-Leichtathletik 44,78 m
43,41 42,05 43,55 43,86 44,78 43,80

3 150 Dumitrica Stefan-Alexandru 1983 AUT SVS-Leichtathletik 40,56 m
40,56 40,44 39,63 38,72 40,38 x

4 129 Moser Klaus 1968 AUT LCA Umdasch Amstetten 39,51 m
34,46 39,14 37,06 39,51 x 38,17

5 265 Distelberger Dominik 1990 AUT UVB Purgstall 36,32 m
29,11 x 34,49 36,32 x x

6 123 Mayerhofer Stefan 1986 AUT LCA Umdasch Amstetten 36,22 m
32,29 35,61 34,69 33,49 36,22 x

7 102 Brandstetter Wolfgang 1985 AUT LCA Umdasch Amstetten 34,58 m
32,47 32,74 x 31,87 x 34,58
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Diskuswurf, Männer - Finale - Fortsetzung
Datum: 10.07.2011  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 2.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final - Fortsetzung

8 174 Ruess Robert 1966 AUT SVS-Leichtathletik 33,89 m
32,21 33,89 x 32,54 33,62 x

9 138 Steiner Stefan 1992 AUT LCA Umdasch Amstetten 29,93 m
29,93 27,37 x - - -

10 387 Berger Claudio 1992 AUT LAG NÖ Mitte 26,23 m
26,23 - - - - -

355 Puvak Branislav 1978 AUT ULV Krems o.g.V.
x - - - - -

Hammerwurf, Männer - Finale
Datum: 09.07.2011  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 7.260 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 111 Hofer Michael 1971 AUT LCA Umdasch Amstetten 58,78 m
x x x 58,78 x 57,47

2 129 Moser Klaus 1968 AUT LCA Umdasch Amstetten 50,44 m
49,34 49,06 50,44 x 48,82 x

3 196 Hayek Matthias 1992 AUT ATSV OMV Auersthal 49,48 m
46,73 49,47 48,43 x 48,05 49,48

4 142 Wurzer Gerhard 1963 AUT LCA Umdasch Amstetten 43,27 m
42,59 42,33 42,12 42,91 43,27 42,85

5 266 Kastenberger Franz 1957 AUT UVB Purgstall 40,38 m
40,38 40,28 x x - -
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Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 10.07.2011  Beginn: 11:40h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 800 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 184 Strasser Martin 1976 AUT SVS-Leichtathletik 70,73 m
70,73 62,83 60,19 x - -

2 192 Picher Rainer 1978 AUT ATSV Ternitz 56,59 m
55,97 x 54,92 x 49,76 56,59

3 267 Simhofer Florian 1989 AUT UVB Purgstall 54,60 m
49,69 48,70 49,07 53,28 52,26 54,60

4 198 Madzak Matthias 1986 AUT ATSV OMV Auersthal 53,10 m
51,43 46,63 50,10 53,10 43,87 x

5 268 Stamminger Georg 1987 AUT UVB Purgstall 52,90 m
47,20 50,14 x 51,07 51,88 52,90

6 265 Distelberger Dominik 1990 AUT UVB Purgstall 48,66 m
44,71 x 48,66 47,00 44,50 45,03

7 123 Mayerhofer Stefan 1986 AUT LCA Umdasch Amstetten 47,33 m
47,33 44,47 44,35 45,93 x 45,61

8 190 Kurz Christian 1988 AUT ATSV Ternitz 45,99 m
43,53 45,99 42,41 44,94 44,30 45,13

9 181 Smolle Christoph 1991 AUT SVS-Leichtathletik 38,40 m
37,10 37,72 38,40 -

355 Puvak Branislav 1978 AUT ULV Krems o.g.V.

100m, Frauen - Finale
Datum: 09.07.2011  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:-2,0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: -2,0 m/s

1 294 Schrott Beate 1988 AUT UNION St. Pölten 12,04
2 162 Kraushofer Marina 1991 AUT SVS-Leichtathletik 12,46
3 153 Eidenberger Karoline 1984 AUT SVS-Leichtathletik 12,68
4 350 Koppitsch Rose 1989 AUT ULV Krems 12,96
5 347 Kleiser Viola 1990 AUT ULV Krems 12,97
6 149 Dohnalik Florentina 1992 AUT SVS-Leichtathletik 13,17
7 351 Langer Iris 1990 AUT ULV Krems 13,52

286 Hodi Agnes 1992 AUT UNION St. Pölten ab.
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100m, Frauen - Vorläufe
Datum: 09.07.2011  Beginn: 15:50h
Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2 Wind: 0,0 m/s

1 294 Schrott Beate 1988 AUT UNION St. Pölten 12,12 Q
2 162 Kraushofer Marina 1991 AUT SVS-Leichtathletik 12,58 Q
3 149 Dohnalik Florentina 1992 AUT SVS-Leichtathletik 12,91 q
4 286 Hodi Agnes 1992 AUT UNION St. Pölten 12,98 q
5 273 Angerer Magdalena 1992 AUT UNION St. Pölten 14,22
6 356 Schauer Mechthild 1958 AUT ULV Krems 15,07

aW 903 Hasenmayer Christina 1995 AUT ULC - Mödling 13,33
Anmerkung Lauf 1:

keine Windmessung

Lauf 2 von 2 Wind: -1,8 m/s

1 347 Kleiser Viola 1990 AUT ULV Krems 12,88 Q
2 153 Eidenberger Karoline 1984 AUT SVS-Leichtathletik 13,11 Q
3 350 Koppitsch Rose 1989 AUT ULV Krems 13,14 q
4 351 Langer Iris 1990 AUT ULV Krems 13,57 q
5 194 Brauner Isabella 1991 AUT ATSV OMV Auersthal 14,01

aW 906 Burdova Michaela 1994 AUT UNION St. Pölten 13,71

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 10.07.2011  Beginn: 11:20h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,0 m/s

1 153 Eidenberger Karoline 1984 AUT SVS-Leichtathletik 25,84
2 161 Kölbl Astrid 1983 AUT SVS-Leichtathletik 26,48
3 242 Lux Katharina 1990 AUT ULC - Mödling 28,52
4 356 Schauer Mechthild 1958 AUT ULV Krems 31,17

aW 903 Hasenmayer Christina 1995 AUT ULC - Mödling 27,20
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400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 09.07.2011  Beginn: 19:20h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 161 Kölbl Astrid 1983 AUT SVS-Leichtathletik 58,85
2 153 Eidenberger Karoline 1984 AUT SVS-Leichtathletik 60,15

aW 906 Burdova Michaela 1994 AUT UNION St. Pölten 65,31

800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 09.07.2011  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 188 Wenth Jennifer 1991 AUT SVS-Leichtathletik 2:12,40
2 242 Lux Katharina 1990 AUT ULC - Mödling 2:20,72
3 246 Reiter Maria 1990 AUT ULC - Mödling 2:21,53
4 395 Mayrhofer Corina 1968 AUT LAG NÖ Mitte 2:46,90

aW 909 Eranovic Valentina 1993 AUT Laufteam Burgenland Eisenstadt 2:12,43
349 Koppitsch Mara 1992 AUT ULV Krems aufg.
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1500m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 10.07.2011  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 334 Reingruber Renate 1982 AUT Union Waidhofen/Ybbs 4:55,79
2 246 Reiter Maria 1990 AUT ULC - Mödling 5:08,14
3 114 Huber Sabine 1969 AUT LCA Umdasch Amstetten 5:38,25
4 395 Mayrhofer Corina 1968 AUT LAG NÖ Mitte 5:38,77
5 124 Mayrhofer Edith 1956 AUT LCA Umdasch Amstetten 6:06,68

100m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Datum: 09.07.2011  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,840 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 294 Schrott Beate 1988 AUT UNION St. Pölten 13,06
2 350 Koppitsch Rose 1989 AUT ULV Krems 14,56
3 149 Dohnalik Florentina 1992 AUT SVS-Leichtathletik 14,77
4 161 Kölbl Astrid 1983 AUT SVS-Leichtathletik 14,88
5 304 Kreisler Birgit 1979 AUT ULC Weinland 14,98
6 273 Angerer Magdalena 1992 AUT UNION St. Pölten 17,64
7 241 Kranner Margit 1992 AUT ULC - Mödling 18,31
8 216 Ringbauer Carina 1993 AUT ULC Hirtenberg 18,70

400m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Datum: 10.07.2011  Beginn: 10:20h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 161 Kölbl Astrid 1983 AUT SVS-Leichtathletik 63,19
2 273 Angerer Magdalena 1992 AUT UNION St. Pölten 68,42
3 241 Kranner Margit 1992 AUT ULC - Mödling 69,11
4 216 Ringbauer Carina 1993 AUT ULC Hirtenberg 76,67
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4x100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 09.07.2011  Beginn: 18:20h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 SVS-Leichtathletik SVS-Leichtathletik 47,65
1: 161, Kölbl Astrid (1983)           2: 162, Kraushofer Marina (1991)      
3: 153, Eidenberger Karoline (1984)   4: 149, Dohnalik Florentina (1992)    
5: 166, Palfy Pamela (1989)           6: 147, Bresich Bianca (1993)         

2 UNION St. Pölten UNION St. Pölten 49,23
1: 274, Burdova Michaela (1994)       2: 294, Schrott Beate (1988)          
3: 286, Hodi Agnes (1992)             4: 273, Angerer Magdalena (1992)      
5: 279, Hauer Anna (1995)             

3 ULV Krems ULV Krems 50,55
1: 351, Langer Iris (1990)            2: 350, Koppitsch Rose (1989)         
3: 349, Koppitsch Mara (1992)         4: 347, Kleiser Viola (1990)          

4 ULC - Mödling ULC - Mödling 52,21
1: 241, Kranner Margit (1992)         2: 243, Millonig Julia (1995)         
3: 232, Hasenmayer Christina (1995)   4: 242, Lux Katharina (1990)          
5: 246, Reiter Maria (1990)           

5 ULC Weinland ULC Weinland 52,78
1: 301, Hauer Olivia (1988)           2: 299, Bohynik Rebecca (1992)        
3: 298, Bittner Marion (1996)         4: 304, Kreisler Birgit (1979)        

4x400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 10.07.2011  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 SVS-Leichtathletik SVS-Leichtathletik 4:01,46
1: 161, Kölbl Astrid (1983)           2: 188, Wenth Jennifer (1991)         
3: 162, Kraushofer Marina (1991)      4: 153, Eidenberger Karoline (1984)   

2 ULC - Mödling ULC - Mödling 4:10,59
1: 232, Hasenmayer Christina (1995)   2: 242, Lux Katharina (1990)          
3: 246, Reiter Maria (1990)           4: 243, Millonig Julia (1995)         

3 LCA Umdasch Amstetten LCA Umdasch Amstetten 4:25,79
1: 136, Simon Karin (1995)            2: 101, Bergauer Michaela (1994)      
3: 110, Hofer Madeleine (1993)        4: 114, Huber Sabine (1969)           

4 ULC Weinland ULC Weinland 4:36,61
1: 304, Kreisler Birgit (1979)        2: 301, Hauer Olivia (1988)           
3: 299, Bohynik Rebecca (1992)        4: 298, Bittner Marion (1996)         
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Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 09.07.2011  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,60 1,58

Final

1 304 Kreisler Birgit 1979 AUT ULC Weinland 1,58 m
O O O XO XXX X O

2 216 Ringbauer Carina 1993 AUT ULC Hirtenberg 1,55 m
- O O XO XXX X X

3 194 Brauner Isabella 1991 AUT ATSV OMV Auersthal 1,45 m
O XO XXX

aW 908 Bergauer Michaela 1994 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,55 m
- O O XO XXX

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 09.07.2011  Beginn: 16:30h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

2,00 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50
3,60

Final

1 171 Pöll Brigitta 1979 AUT SVS-Leichtathletik 3,40 m
- - - - - - - - - - - - - O -

XXX

2 286 Hodi Agnes 1992 AUT UNION St. Pölten 3,20 m
- - - - - - XO O O XO XXO XXO XXX

3 264 Wolffhardt Miriam 1992 AUT ULC - Mödling 2,70 m
- - - O - O XO XXX
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Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 10.07.2011  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 162 Kraushofer Marina 1991 AUT SVS-Leichtathletik 5,99 m +1,5
5,73 5,99 5,92 5,66 - -
-0,5 +1,5 -0,1 +0,1

2 166 Palfy Pamela 1989 AUT SVS-Leichtathletik 5,67 m -0,2
x 5,50 x 5,43 5,67 x

+1,5 -1,4 +0,7 -0,1 -0,2 -2,4
3 286 Hodi Agnes 1992 AUT UNION St. Pölten 5,48 m +0,2

5,43 5,28 5,48 5,41 5,42 x
+1,6 -0,4 +0,2 -0,2 -1,5 -1,4

4 304 Kreisler Birgit 1979 AUT ULC Weinland 4,91 m -1,6
4,72 x 4,76 x 4,91 4,85
-0,5 +1,1 -0,3 -0,4 -1,6 -0,7

5 194 Brauner Isabella 1991 AUT ATSV OMV Auersthal 4,87 m 0,0
4,87 4,86 x 4,40 4,54 x
0,0 +0,9 0,0 -0,3 -1,9 -1,1

6 301 Hauer Olivia 1988 AUT ULC Weinland 4,67 m -0,6
x x 4,62 4,67 x x

+0,9 -0,6 0,0 -0,6 -1,2 -1,1
7 256 Winter Stefanie 1993 AUT ULC - Mödling 4,41 m +1,9

4,28 4,41 4,10 3,88 4,29 4,11
+0,8 +1,9 -1,1 -0,2 +0,3 +0,4

8 299 Bohynik Rebecca 1992 AUT ULC Weinland 4,31 m +1,7
4,22 3,90 4,24 4,31 4,21 -
+0,7 -0,3 -0,2 +1,7 -0,7

aW 911 Bittner Marion 1996 AUT ULC - Weinland 4,60 m +0,9
4,36 4,60 4,45 4,34 4,47 4,34
-0,4 +0,9 0,0 -0,2 -0,3 +0,2

Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 09.07.2011  Beginn: 17:30h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 166 Palfy Pamela 1989 AUT SVS-Leichtathletik 12,08 m -1,7
x x 11,38 11,68 11,90 12,08

-1,3 -2,3 +0,2 -2,0 -0,7 -1,7
2 171 Pöll Brigitta 1979 AUT SVS-Leichtathletik 11,10 m -1,0

- 10,87 11,10 11,07 10,64 10,58
0,0 -1,0 -1,1 +0,6 -1,3

3 304 Kreisler Birgit 1979 AUT ULC Weinland 10,53 m -0,7
10,45 x 10,17 10,53 10,27 10,50
-1,1 0,0 +1,8 -0,7 +1,5 +1,0
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Dreisprung, Frauen - Finale - Fortsetzung
Datum: 09.07.2011  Beginn: 17:30h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final - Fortsetzung

4 291 Punz Victoria 1991 AUT UNION St. Pölten 10,00 m -1,6
9,83 9,91 10,00 9,77 x x
-0,5 -0,1 -1,6 -0,6 -1,8 +0,5

5 194 Brauner Isabella 1991 AUT ATSV OMV Auersthal 9,65 m -1,7
9,59 9,47 9,61 x 9,65 9,47
-1,6 -0,4 -0,3 -1,1 -1,7 -1,0

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 10.07.2011  Beginn: 11:40h
Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 4.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 180 Siart Julia 1986 AUT SVS-Leichtathletik 13,39 m
13,39 11,95 13,38 12,94 12,81 13,02

2 301 Hauer Olivia 1988 AUT ULC Weinland 10,28 m
10,21 10,03 10,24 10,28 - -

3 256 Winter Stefanie 1993 AUT ULC - Mödling 9,19 m
9,19 x 8,20 8,35 8,44 -

4 299 Bohynik Rebecca 1992 AUT ULC Weinland 7,72 m
7,63 x 6,85 7,72 - -

aW 913 Pölzelbauer Eliska 1995 AUT ULC - Mödling 7,24 m
6,76 6,65 6,24 6,86 6,45 7,24

Diskuswurf, Frauen - Finale
Datum: 09.07.2011  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 1.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 180 Siart Julia 1986 AUT SVS-Leichtathletik 38,20 m
34,66 x 38,20 - - -

2 285 Hauer Christine 1969 AUT UNION St. Pölten 27,34 m
25,34 27,34 23,26 25,01 25,67 25,88

3 256 Winter Stefanie 1993 AUT ULC - Mödling 24,87 m
22,88 x 23,27 23,36 23,25 24,87
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Diskuswurf, Frauen - Finale - Fortsetzung
Datum: 09.07.2011  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 1.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final - Fortsetzung

4 255 Winter Anna 1991 AUT ULC - Mödling 24,03 m
23,41 21,47 22,25 x 24,03 x

aW 904 Hauer Anna 1995 AUT UNION St. Pölten 30,59 m
30,49 30,59 30,23 x x x

Hammerwurf, Frauen - Finale
Datum: 09.07.2011  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 4.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 180 Siart Julia 1986 AUT SVS-Leichtathletik 55,06 m
54,98 53,31 55,06 53,59 54,74 54,59

2 287 Pehböck Martina 1988 AUT UNION St. Pölten 45,21 m
43,88 43,03 43,39 43,74 x 45,21

3 255 Winter Anna 1991 AUT ULC - Mödling 27,55 m
27,22 27,55 26,89 25,94 26,94 27,13

4 143 Wurzer Rosa 1968 AUT LCA Umdasch Amstetten 24,39 m
21,67 x x 20,52 24,39 20,92

5 285 Hauer Christine 1969 AUT UNION St. Pölten 23,88 m
x x 22,83 21,75 23,88 x
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Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 10.07.2011  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 600 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 256 Winter Stefanie 1993 AUT ULC - Mödling 38,20 m
35,28 35,12 37,31 35,72 38,20 36,65

2 299 Bohynik Rebecca 1992 AUT ULC Weinland 32,32 m
30,02 27,32 32,32 27,77 29,58 27,48

3 194 Brauner Isabella 1991 AUT ATSV OMV Auersthal 29,25 m
x 27,55 28,74 28,29 28,76 29,25

5000m, Männer - Zeitläufe
Datum: 09.07.2011  Beginn: 19:30h
Anzahl der Teilnehmer: 36
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer
1 (1) 165 Naroda Andrej 1987 AUT SVS-Leichtathletik 15:41,62 1./I
2 (2) 336 Hiller Wolfgang 1981 AUT ULV Krems 15:42,01 2./I
3 (3) 244 Pell Konstantin 1988 AUT ULC - Mödling 16:26,73 3./I
4 (4) 374 Stieglechner Andreas 1984 AUT LC Waldviertel 16:53,79 4./I
5 (5) 373 Pfeiffer Daniel 1988 AUT LC Waldviertel 17:07,47 5./I
6 (6) 333 Reingruber Franz 1984 AUT Union Waidhofen/Ybbs 17:20,64 6./I
7 (10) 332 Lechner Andreas 1983 AUT Union Waidhofen/Ybbs 18:01,99 10./I
8 (22) 7 Pell Wolfgang 1959 AUT ULC - Mödling 20:56,14 4./II

Masters M35
1 (7) 230 Hailing Markus 1976 AUT ULC - Mödling 17:21,98 7./I
2 (8) 382 Grammel Roland 1975 AUT ASK-ORTNER-Loosdorf 17:31,27 8./I
3 (13) 390 Gamsjäger Robert 1974 AUT LAG NÖ Mitte 18:39,58 13./I

Masters M40
1 (17) 314 Fuchs Hartwig 1968 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 19:48,52 16./I
2 (25) 378 Kreuzeder Alexander 1970 AUT LC Wienerwaldsee 21:38,28 20./I

Masters M45
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5000m, Männer - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 09.07.2011  Beginn: 19:30h
Anzahl der Teilnehmer: 36
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (11) 130 Offenberger Josef 1964 AUT LCA Umdasch Amstetten 18:09,20 11./I
2 (16) 328 Datzinger Thomas 1965 AUT Union Traismauer 19:08,76 15./I

Masters M50
1 (14) 383 Soller Reinhard 1959 AUT ASK-ORTNER-Loosdorf 19:04,38 1./II
2 (18) 379 Mühlberger Harald 1958 AUT LC Wienerwaldsee 19:51,03 2./II
3 (20) 121 Lichtenschopf Josef 1960 AUT LCA Umdasch Amstetten 20:36,76 3./II

Masters M55
1 (9) 237 Köhler Martin 1956 AUT ULC - Mödling 17:51,27 9./I
2 (12) 380 Winter Johann 1954 AUT LC Raiffeisen Ybbs 18:14,62 12./I
3 (15) 8 Schorn  Wolfgang 1953 AUT Union Waidhofen/Ybbs 19:06,35 14./I
4 (19) 327 Bauer Johann 1954 AUT Union Traismauer 20:25,97 17./I
5 (21) 11 Kaltenbrunner Karl 1956 AUT LCU Senoner Euratsfeld 20:44,86 18./I
6 (23) 132 Resnitschek Helfried 1952 AUT LCA Umdasch Amstetten 21:08,07 19./I
7 (32) 325 Zehetmayer Franz 1953 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 25:35,62 12./II

329 Lobinger Erich 1955 AUT Union Traismauer aufg.
131 Pilz Erwin 1954 AUT LCA Umdasch Amstetten aufg.

Masters M60
1 (24) 126 Mayrhofer Robert 1950 AUT LCA Umdasch Amstetten 21:09,81 5./II
2 (26) 396 Ratteneder Josef 1948 AUT LAG NÖ Mitte 21:41,43 6./II
3 (28) 377 Hörzinger Gerhard 1949 AUT LC Wienerwaldsee 22:55,63 8./II
4 (33) 13 Almer Günther 1951 AUT ATSV OMV Auersthal 27:16,31 13./II

Masters M65
1 (34) 323 Fux Reinhart 1942 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 28:14,93 14./II

Masters M70
1 (27) 381 Scharf Josef 1941 AUT WHC-Vösendorf 21:57,07 7./II
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5000m, Männer - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 09.07.2011  Beginn: 19:30h
Anzahl der Teilnehmer: 36
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

2 (29) 375 Baurek Erhard 1939 AUT LC Wienerwaldsee 23:34,90 9./II
3 (30) 366 Üblacker Franz 1939 AUT ULC Ardagger 24:31,36 10./II
4 (31) 117 Kloimwieder Walter 1941 AUT LCA Umdasch Amstetten 24:44,87 11./II

Männer
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 165 Naroda Andrej 1987 AUT SVS-Leichtathletik 15:41,62 1./I
2 (2) 336 Hiller Wolfgang 1981 AUT ULV Krems 15:42,01 2./I
3 (3) 244 Pell Konstantin 1988 AUT ULC - Mödling 16:26,73 3./I
4 (4) 374 Stieglechner Andreas 1984 AUT LC Waldviertel 16:53,79 4./I
5 (5) 373 Pfeiffer Daniel 1988 AUT LC Waldviertel 17:07,47 5./I
6 (6) 333 Reingruber Franz 1984 AUT Union Waidhofen/Ybbs 17:20,64 6./I
7 (7) 230 Hailing Markus 1976 AUT ULC - Mödling 17:21,98 7./I
8 (8) 382 Grammel Roland 1975 AUT ASK-ORTNER-Loosdorf 17:31,27 8./I
9 (9) 237 Köhler Martin 1956 AUT ULC - Mödling 17:51,27 9./I

10 (10) 332 Lechner Andreas 1983 AUT Union Waidhofen/Ybbs 18:01,99 10./I
11 (11) 130 Offenberger Josef 1964 AUT LCA Umdasch Amstetten 18:09,20 11./I
12 (12) 380 Winter Johann 1954 AUT LC Raiffeisen Ybbs 18:14,62 12./I
13 (13) 390 Gamsjäger Robert 1974 AUT LAG NÖ Mitte 18:39,58 13./I
14 (14) 383 Soller Reinhard 1959 AUT ASK-ORTNER-Loosdorf 19:04,38 1./II
15 (15) 8 Schorn  Wolfgang 1953 AUT Union Waidhofen/Ybbs 19:06,35 14./I
16 (16) 328 Datzinger Thomas 1965 AUT Union Traismauer 19:08,76 15./I
17 (17) 314 Fuchs Hartwig 1968 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 19:48,52 16./I
18 (18) 379 Mühlberger Harald 1958 AUT LC Wienerwaldsee 19:51,03 2./II
19 (19) 327 Bauer Johann 1954 AUT Union Traismauer 20:25,97 17./I
20 (20) 121 Lichtenschopf Josef 1960 AUT LCA Umdasch Amstetten 20:36,76 3./II
21 (21) 11 Kaltenbrunner Karl 1956 AUT LCU Senoner Euratsfeld 20:44,86 18./I
22 (22) 7 Pell Wolfgang 1959 AUT ULC - Mödling 20:56,14 4./II
23 (23) 132 Resnitschek Helfried 1952 AUT LCA Umdasch Amstetten 21:08,07 19./I
24 (24) 126 Mayrhofer Robert 1950 AUT LCA Umdasch Amstetten 21:09,81 5./II
25 (25) 378 Kreuzeder Alexander 1970 AUT LC Wienerwaldsee 21:38,28 20./I
26 (26) 396 Ratteneder Josef 1948 AUT LAG NÖ Mitte 21:41,43 6./II
27 (27) 381 Scharf Josef 1941 AUT WHC-Vösendorf 21:57,07 7./II
28 (28) 377 Hörzinger Gerhard 1949 AUT LC Wienerwaldsee 22:55,63 8./II
29 (29) 375 Baurek Erhard 1939 AUT LC Wienerwaldsee 23:34,90 9./II
30 (30) 366 Üblacker Franz 1939 AUT ULC Ardagger 24:31,36 10./II
31 (31) 117 Kloimwieder Walter 1941 AUT LCA Umdasch Amstetten 24:44,87 11./II
32 (32) 325 Zehetmayer Franz 1953 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 25:35,62 12./II
33 (33) 13 Almer Günther 1951 AUT ATSV OMV Auersthal 27:16,31 13./II
34 (34) 323 Fux Reinhart 1942 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 28:14,93 14./II

329 Lobinger Erich 1955 AUT Union Traismauer aufg.
131 Pilz Erwin 1954 AUT LCA Umdasch Amstetten aufg.
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5000m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 09.07.2011  Beginn: 19:50h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen - Lauf 1 von 1

1 (1) 215 Oelgarte Romana 1989 AUT ULC Hirtenberg 17:37,36
2 (0) 334 Reingruber Renate 1982 AUT Union Waidhofen/Ybbs aufg.

Masters W40 - Lauf 1 von 1

1 (3) 324 Löffler-Populorum Dorit 1971 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 19:48,92
2 (6) 114 Huber Sabine 1969 AUT LCA Umdasch Amstetten 21:22,92

Masters W45 - Lauf 1 von 1

1 (2) 365 Brandstetter Notburga 1962 AUT ULC Ardagger 19:09,03
2 (4) 376 Gasser Monika 1962 AUT LC Wienerwaldsee 20:57,24
3 (5) 389 Feiner Maria 1964 AUT LAG NÖ Mitte 21:01,02

Verwarnung: Durchschreiten der Ziellinie außerhalb

Masters W50 - Lauf 1 von 1

1 (8) 361 Maier Alexandra 1961 AUT ASV Andlersdorf 25:17,86
2 (9) 98 Zöchling Liane 1960 AUT LAG NÖ Mitte 26:19,08

Masters W55 - Lauf 1 von 1

1 (7) 124 Mayrhofer Edith 1956 AUT LCA Umdasch Amstetten 21:51,69

Frauen
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 215 Oelgarte Romana 1989 AUT ULC Hirtenberg 17:37,36
2 (2) 365 Brandstetter Notburga 1962 AUT ULC Ardagger 19:09,03
3 (3) 324 Löffler-Populorum Dorit 1971 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 19:48,92
4 (4) 376 Gasser Monika 1962 AUT LC Wienerwaldsee 20:57,24
5 (5) 389 Feiner Maria 1964 AUT LAG NÖ Mitte 21:01,02

Verwarnung: Durchschreiten der Ziellinie außerhalb

6 (6) 114 Huber Sabine 1969 AUT LCA Umdasch Amstetten 21:22,92
7 (7) 124 Mayrhofer Edith 1956 AUT LCA Umdasch Amstetten 21:51,69
8 (8) 361 Maier Alexandra 1961 AUT ASV Andlersdorf 25:17,86
9 (9) 98 Zöchling Liane 1960 AUT LAG NÖ Mitte 26:19,08

334 Reingruber Renate 1982 AUT Union Waidhofen/Ybbs aufg.
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